
Zarządzenie Nr .1.1./2013

Burmistrza Miasta Lipna

z dnia .9.t;.·.W.;.@'!.1l.v

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Lipna 15/2007 z dnia 12.01.2007
r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z krytej pływalni w
Lipnie.

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt.2 i ust 2 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. z
2011 r. Nr 45 poz. 236) oraz § 1 zarządzenia Nr 931RJ2006 Komisarza Rządowego
dla miasta Lipna z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza
Komisarza Rządowego dla miasta Lipna do ustalania wysokości cen i opłat za
korzystanie z krytej pływalni, zarządza się co następuje:

§ 1

Zmienić zarządzenie Burmistrza miasta Lipna z dnia 12.01.2007 r. w sprawie
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z krytej pływalni, w ten sposób, że
załącznik Nr 1otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

r BU~T17TRZ
jJ()rtJŃf'IASjtU,t: {JdtQ

Dorota c a



Załącznik nr l: Cennik usług na Krytej Pływalni w Lipnie

L BASEN

BILETY WSTĘPU NA BASEN

Usługa
Cena

normalny ulgowy
1 Bilet jednorazowy indywidualny (1 godzina) 7,00 5,00

2 Bilet jednorazowy grupowy (min. 10 osób)
(od osoby za 1 godzinę) 6,50 4,50

3 Wejście grup szkolnych (min. 15 uczniów + opiekun)
(od osoby za 1 godzinę, opiekun gratis) 4,00

" 4 Wejście bez limitu czasu (1 osoba) 11,00

ABONAMENTY

Usługa Cena

1 Kaucja za kartę abonamentową plastikową (bezzwrotna) 10,00przy zwrocie karty 1 godzina gratis

2 Abonament (czas kąpieli równowartość 84,00) 70,00

WYNAJĘCIE BASENU

Usługa Ac Cena
1 Wynajęcie basenu sportowego - dużego (1 godzina) 300,00

2 Wynajęcie basenu rekreacyjnego - małego (1 godzina) 160,00

3 Wynajęcie jednego toru - duży basen ( za 1 godzinę, maksymalnie
7 osób) 50,00

[IIOpłata za zgubiony lub zniszczony pasek z transponderem 55,00



II. AEROBIK

Usługa Cena
1 Karnet na 4 wejścia w miesiącu 30,00
2 Karnet na 8 wejść w miesiącu 50,00
3 Karnet na 12 wejść w miesiącu 70,00
4 Karnet na 16 wejść w miesiącu 80,00
5 Karnet na 20 wejść w miesiącu 90,00
6 Wejście jednorazowe 10,00

III. MASAŻE

Rodzaj zabiegu Czas trwania Cenazabiegu (min.)
1 Masaż klasyczny całego ciała 60 45,00
2 Masaż klasyczny częściowy grzbietu 30 20,00
3 Masaż klasyczny częściowy grzbietu i kręgosłupa 40 25,00
4 Masaż klasyczny karku i głowy 25 20,00
5 Masaż klasyczny brzucha 15 10,00
6 Masaż klasyczny kończyn dolnych 40 25,00
7 Masaż klasyczny kończyn górnych 30 20,00
8 Masaż klasyczny stóp 20 10,00
9 Masaż relaksacyj ny całego ciała 60 65,00
10 Drenaż limfatyczny obu kończyn dolnych 60 35,00
11 Drenaż limfatyczny obu kończyn górnych 30 20,00
12 Masaż próżniowy bańką chińską - uda i pośladki 40 35,00
13 Masaż próżniowy bańką chińską - ramiona 30 15,00
14 Masaż próżniowy bańką chińską - brzuch 20 15,00
15 Masaż wyszczuplający antycellulitowy całościowy 80 75,00
16 Masaż wyszczuplający antycellulitowy częściowy - 20 15,00

brzuch
17 Masaż wyszczuplający antycellulitowy częściowy- 25 20,00

pośladki
18 Masaż wyszczuplający antycellulitowy częściowy - 40 35,00

kończyny

r:

IV. SALA DO ĆWICZEŃ

Usługa Cena
1 Bilet jednorazowy indywidualny (1 godzina) 7,00
2 Abonament (równowartość 84,00 zł- 12 wejść) 70,00


